
Strana 1 (celkem 8)  

 Obec Jankov 
 část Holašovice 
 Adresa: Jankov 46 
 373 84  p. Dubné 
 Tel: 387 982 133 

 
Vesnice Jihočeského kraje roku 2009 

 

Zápis/Usnesení č. 05/2021  
z řádného zasedání zastupitelstva Obce Jankov 

 
Účastníci - zastupitelé: Ing. Jan Jílek, Milan Kukla, Marie Vaňková, Lukáš Hála, Jaroslav Hovorka, 
David Zeman, Václav Maxa,  
Omluven: Ing. Miroslav Návara 
Hosté: viz. Prezenční listina 
Dne: čtvrtek 31.8.2021 
Od: 18:30 hod  
Místo: zasedací místnost OÚ Jankov 

 
Starosta Ing. Jan Jílek prohlásil, že zasedání bylo řádně svoláno z hlediska nutnosti potřeby 
řešení následujících bodů jednání. 
 
Starosta shledal, že zastupitelstvo je usnášení schopné. 

 
Starosta seznámil obecní zastupitelstvo s návrhem programu, vyzval k připomínkám a 
doplnění programu. Program byl jednohlasně schválen všemi přítomnými členy zastupitelstva 
takto: 

Bod č.1 - Kontrola zápisu č.4/2021  
Bod č.2 – Informace starosty a stavebního dozoru stavby o finálním dokončení akce 
stavba „Kanalizace a ČOV Jankov - Holašovice” 
Bod č.3 – Nabídka napojení obecních objektů na kanalizace a ČOV Jankov a 
Holašovice  
Bod č.4  - Projednání Daru SDH Jankov  
Bod č.5 - Projednání Daru SH Holašovice 
Bod č.6 – Projednání Daru SK Jankov 
Bod č.7 – Projednání Daru o.p.s. 
Bod č.8 – Grantové žádosti, investiční a neinvestiční akce r. 2021 – příprava projektů 
r. 2022 = Grantové programy 

            Bod č.9 – Různé 
Bod č.10 – Diskuse 
Výsledky hlasování: 

Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 0 
 
Zastupitelé se dohodli, že zápis č. 05/2021 ověří Václav Maxa a Jaroslav Hovorka. 

Výsledky hlasování: 
Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 0 

 
Bod č.1  – Kontrola zápisu č. 04/2021 
Při kontrole zápisu č. 04/2021 nebyly zastupitelstvem shledány žádné nedostatky.  Body a 
úkoly byly v závislosti na okolnostech splněny, popřípadě vzaty na vědomí. Další body či 
usnesení, které ze zápisu č. 04/2021 a jejích příloh vyplývají a jsou v řešení, byly projednány 
a jejich stav je případně popsán níže.  
 
 



Strana 2 (celkem 8)  

Bod č.2  - Informace starosty o průběhu akce stavba „Kanalizace a ČOV Jankov - 
Holašovice” 
Starosta obce seznámil zastupitelstvo s celkovou konečnou finanční bilancí stavby 
„Kanalizace a ČOV Jankov - Holašovice”. 
 
Tabulka č. 1. 

 
 
 
 

Shváleno/proplaceno/vy
účtování 

Rozpočet obce/bankovní úvěr a níže uvedené dotační tituly
Stavba nové kanalizace a ČOV v osadách  
Jankov a  Holašovice 

Shváleno/proplaceno/vy
účtování 

Rozpočet obce/bankovní úvěr a půjčka JVS
Vícepráce - Stavba nové kanalizace a ČOV v 
osadách  Jankov a  Holašovice 

Shváleno/proplaceno/vy
účtování 

GP Mze - Stavba nové kanalizace a ČOV v osadách  Jankov a  
Holašovice 

Stavba nové kanalizace a ČOV v osadách  
Jankov a  Holašovice  

Shváleno/vyúčtování/ 
čekáme na proplacení

Individuální dotace JčK - 
Stavba nové kanalizace a ČOV v osadách  
Jankov a  Holašovice  

Realizováno/proplaceno Smlouva BOZP
Stavba nové kanalizace a ČOV v osadách  
Jankov a  Holašovice  

Realizováno/proplaceno Dodatek č.1 ke Smlouvě BOZP
Stavba nové kanalizace a ČOV v osadách  
Jankov a  Holašovice  

Realizováno/proplaceno Smlouva TDS
Stavba nové kanalizace a ČOV v osadách  
Jankov a  Holašovice  

Realizováno/proplaceno Dodatek č.1 ke Smlouvě TDS
Stavba nové kanalizace a ČOV v osadách  
Jankov a  Holašovice  

Splátky půjčky 
Smlouva o zápůjčce (poskytnutí bezúročné půjčky) pro obec Jankov od 
JVS - 10 let

Stavba nové kanalizace a ČOV v osadách  Jankov 
a  Holašovice  

Splátky úvěru Úvěrová smlouva ČS a.s.
Stavba nové kanalizace a ČOV v osadách  Jankov 
a  Holašovice  

Datum vystavení
Úvěrová smlouva ČS a.s. Stavba nové kanalizace a ČOV v osadách  Jankov a  Holašovice  15.11.2019

F219/181 12.12.2019
F219/206 14.01.2020
F220/4 10.02.2020
F220/51 05.06.2020
F220/80 03.08.2020
F220/115 03.11.2020
F220/134 01.12.2020
F220/149 05.01.2021
F221/7 05.02.2021
F221/8 05.02.2021
F221/88 22.06.2021
F221/89 22.06.2021
Nedočerpaná částka úvěru 

Datum vystavení 
Čerpání dotace MZe Stavba nové kanalizace a ČOV v osadách  Jankov a  Holašovice  

F219/171 18.11.2019
F220/12 06.03.2020
F220/23 03.04.2020
F220/33 07.05.2020
F220/34 05.06.2020
F220/73 14.07.2020
F220/79 03.08.2020
F220/90 01.09.2020
F220/102 05.10.2020
F220/114 03.11.2020
F220/134 01.12.2020

Datum vystavení

Vlastní zdroje - účty obec 
Jankov Stavba nové kanalizace a ČOV v osadách  Jankov a  Holašovice  

F219/171 18.11.2019
F221/92 - vícepráce/méněpráce akce 22.06.2021
Správní poplatek ČOV Jankov 27.04.2020
F2020/022 31.12.2020

Správní poplatek ČOV Jankov + Holašovice zkušební provoz 11.06.2021

F20190405 - archeologické práce 15.11.2019

EON - připojení k dist. Soustavě Jankov 21.05.2020

EON - připojení k dist. Soustavě Holašovice 21.05.2020

F1152020 - protipovodňová opatření 13.12.2020

F1192020 - materiál akce ČOV 22.12.2020

F472021 - protipovodňová opatření 30.06.2021

F462021 - protipovodňová opatření 30.06.2021

F21125 - VAK - autorský dozor Holašovice 07.07.2021

F20198 - VAK - autorský dozor Jankov Holašovice 24.11.2020

1 642 544,00 Kč

3 154 295,09 Kč

53 000,00 Kč

38 307,00 Kč

10 532 861,25 Kč 557 126,78 Kč

1 381 299,72 Kč 3 610 748,90 Kč
4 992 048,62 Kč 5 540 812,63 Kč

4 491,54 Kč

500,00 Kč

60 000,00 Kč

120 000,00 Kč

21 920 687,29 Kč 1 590 312,71 Kč

Čerpání bez DPH

11 089 988,03 Kč 1 439 883,75 Kč

0,00 Kč 1 381 299,72 Kč

7 076 555,33 Kč

160 200,00 Kč

26 011 000,00 Kč

1 165 244,72 Kč

275 797,10 Kč

19 568 056,46 Kč

23 511 000,00 Kč 2 500 000,00 Kč

12 529 871,78 Kč 2 058 501,09 Kč

2 352 630,83 Kč

Platba Čerpání bez DPH

3 610 635,86 Kč 326 886,95 Kč
306 562,70 Kč 3 304 073,16 Kč
306 562,70 Kč

3 154 295,09 Kč

14 588 372,87 Kč 2 003 273,04 Kč
2 976 410,55 Kč

7 724 122,18 Kč 1 234 671,14 Kč
7 352 352,43 Kč 371 769,75 Kč

6 799 517,71 Kč 277 037,62 Kč

10 255 204,61 Kč 2 744 795,39 Kč

Výše dotace

16 591 645,91 Kč

8 958 793,32 Kč

38 708 927,84 Kč

Celkové náklady na 
realizaci akce bez DPH 

Přidělaná dotace bez DPH

3 937 522,81 Kč

26 011 000,00 Kč

4 821 511,42 Kč 812 761,57 Kč

1 296 411,29 Kč

13 000 000,00 Kč
Čerpání bez DPH

584 750,42 Kč

8 982 127,84 Kč

Výše úvěru 

3 715 800,00 Kč

335 000,00 Kč

5 634 272,99 Kč

299 238,19 Kč
4 236 761,00 Kč

20 250,00 Kč

1 000,00 Kč

1 740,00 Kč

12 500,00 Kč

12 500,00 Kč

76 537,00 Kč

23 505,00 Kč

135 613,00 Kč

20 777,00 Kč



Strana 3 (celkem 8)  

 
 

Starosta upozornil zastupitele a tímto i všechny trvale žijící občany v osadách Jankov a 
Holašovice, že termín připojení usedlostí na centrální splaškovou kanalizaci je do konce 
října 2021, kdy by měli být všechny usedlosti, které mají možnost se připojit na tuto 
kanalizaci připojeny dle pokynů provozovatele viz. písemná informace distribuovaná ve 
Sdělení občanům – léto 2021.  
 
Zastupitelstvo vzalo informaci na vědomí.  
 

Bod č.3 – Nabídka napojení obecních objektů na kanalizace a ČOV Jankov a 
Holašovice  
Zastupitelstvo souhlasí s nabídkou na připojení obecních budov na splaškovou kanalizaci 
a s definicí a technologickým postupem prací, které provede firma Jan Ambrož – stavební 
práce (Křenovice). Vyvezení jímek a septiků provede obec Jankov separátně.  

Výsledky hlasování: 
Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 0 
 
Bod č.4  - Projednání Daru SH Holašovice 
Zastupitelstvo projednalo a schválilo finanční Dar Sboru hasičů Holašovice ve výši 
15.000,- Kč na podporu provozní činnosti spolku. Podpisem darovací smlouvy 
zastupitelstvo pověřuje starostu obce. 

Výsledky hlasování: 
Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 0 

 
 
 
 

Datum vystavení

Smlouva BOZP
Stavba nové kanalizace a ČOV v osadách  Jankov a  Holašovice  + 
Dodatek  č.1 

FA122111191 21.11.2019
FA120701202 07.01.2020
FA121902203 19.02.2020
FA120603204 06.03.2020
FA120204205 02.04.2020
FA120505206 05.05.2020
FA120806207 08.06.2020
FA121007208 10.07.2020
FA121008209 10.08.2020
FA1209092010 09.09.2020
FA1208102011 08.10.2020

FA1204112012 04.11.2020

FA1201122013 01.12.2020
FA1215032114 15.03.2021
FA1206042115 06.04.2021
FA1206042116 06.05.2021
FA1225062117 25.06.2021

Datum vystavení

Smlouva TDS
Stavba nové kanalizace a ČOV v osadách  Jankov a  Holašovice  + 
Dodatek č.1

FA132111191 21.11.2019
FA130701202 07.01.2020
FA131902203 19.02.2020
FA130603204 06.03.2020
FA130204205 02.04.2020
FA130505206 05.05.2020
FA130806207 08.06.2020
FA131007208 10.07.2020
FA131008209 10.08.2020
FA1309092010 09.09.2020
FA1308102011 08.10.2020

FA1304112012 04.11.2020

FA1301122013 01.12.2020
FA1315032114 15.03.2021
FA1306042115 06.04.2021
FA1306042116 06.05.2021
FA1325062117 25.06.2021 0,00 Kč 55 000,00 Kč

375 000,00 Kč 40 000,00 Kč

20 000,00 Kč

55 000,00 Kč 20 000,00 Kč

195 000,00 Kč

20 000,00 Kč175 000,00 Kč

20 000,00 Kč

355 000,00 Kč

155 000,00 Kč

255 000,00 Kč 20 000,00 Kč

10 000,00 Kč

10 000,00 Kč

315 000,00 Kč

20 000,00 Kč
215 000,00 Kč

335 000,00 Kč

160 000,00 Kč

20 000,00 Kč

220 200,00 Kč

40 000,00 Kč 30 000,00 Kč

80 000,00 Kč 10 000,00 Kč

20 000,00 Kč

30 000,00 Kč 10 000,00 Kč

0,00 Kč

130 000,00 Kč 10 000,00 Kč

150 000,00 Kč

235 000,00 Kč 20 000,00 Kč

275 000,00 Kč 20 000,00 Kč

20 000,00 Kč

10 000,00 Kč

295 000,00 Kč 20 000,00 Kč

100 000,00 Kč 10 000,00 Kč

20 000,00 Kč

180 000,00 Kč

20 000,00 Kč 10 000,00 Kč

120 000,00 Kč

10 000,00 Kč90 000,00 Kč

140 000,00 Kč

110 000,00 Kč 10 000,00 Kč

10 000,00 Kč
10 000,00 Kč

170 000,00 Kč 10 000,00 Kč

42 934 652,93 Kč

415 000,00 Kč 40 000,00 Kč

Smluvní částka/zbývá uhradit Čerpání bez DPH

455 000,00 Kč

Celkové aktuálně vynaložené náklady stavby "Kanalizace a ČOV Jankov a Holašovice"

200 000,00 Kč 20 200,00 Kč

Smluvní částka/zbývá uhradit Čerpání bez DPH

95 000,00 Kč 60 000,00 Kč
20 000,00 Kč

75 000,00 Kč 20 000,00 Kč

70 000,00 Kč



Strana 4 (celkem 8)  

Bod č.5 - Projednání Daru SDH Jankov  
Zastupitelstvo projednalo a schválilo finanční Dar Sboru dobrovolných hasičů Jankov ve 
výši 30.000,- Kč na podporu provozní činnosti spolku. Podpisem darovací smlouvy 
zastupitelstvo pověřuje starostu obce. 

Výsledky hlasování: 
Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 0 

 
Bod č.6 – Projednání Daru SK Jankov 
SK Jankov předložilo zastupitelstvu obce Jankov žádost o poskytnutí finančního Daru na 
pokrytí nákladů provozních nákladů a nákladů na činnost oddílu se zdůvodněním, že se 
v r. 2021 z důvodu opatření COVID-19 nekonaly Selské slavnosti Holašovice 2021, které 
jsou primárním příjmem oddílu. SK Jankov je nezisková organizace zabývající se sportovní 
činností v oblasti dětí, mládeže i dospělých, konkrétně ve fotbale, a v provozování 
sportovních zařízení s touto činností souvisejících. Dále bylo konstatováno, že SK Jankov 
provedlo pro obec Jankov víkendové brigády na úpravě veřejných prostranství po stavbě 
Kanalizace.  
Zastupitelstvo schválilo Dar formou uzavření Darovací smlouvy v celkové výši 400.000,- 
Kč splatný ve třech splátkách takto: 

 1. splátka ve výši 150.000,- Kč splatná do 30.9.2021  
 2. splátka ve výši ve výši 150.000,- Kč splatná do 31.10.2021 
 3. splátka ve výši ve výši 100.000,- Kč splatná do 10.12.2021. 

 Podpisem Darovací smlouvy zastupitelstvo pověřuje starostu obce. 
Výsledky hlasování: 
Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 0 
  
Bod č.7 – Projednání Daru o.p.s. 
Zastupitelstvo projednalo a schválilo Dar neziskové organizaci Občané Jankova a 
Holašovic sobě a všem o.p.s. ve výši 50.000,- Kč na podporu provozní činnosti dané 
organizace.   Podpisem darovací smlouvy zastupitelstvo pověřuje starostu obce. 
Výsledky hlasování: 
Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 0 

 
Bod č.8 – Grantové žádosti, investiční a neinvestiční akce r. 2021 – příprava 
projektů r. 2022 = Grantové programy 
Starosta zastupitelstvo informoval o aktuálně podaných žádostech o grantovou podporu 
na rok 2021, o rozpočtové přípravě plánovaných investičních a neinvestičních záměrů obce 
viz tabulka č. 1. Zastupitelstvo jednohlasně souhlasí se spoluúčastí z rozpočtu obce Jankov 
na celkové realizaci uvedených akcí, popř. s jejich plným financováním v uvedené výši 
(předpokládaným či smluvně potvrzeným na základě VŘ). Za zpracování, podání, kontrolu 
plnění realizace akcí a vyúčtování grantů a finančních podpor zodpovídá starosta obce. 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Strana 5 (celkem 8)  

Tabulka č. 2. 

 
 
Dále zastupitelstvo projednalo seznam podporovaných akcí a projektů na r. 2022 
z rozpočtu obce popř. GP 

- Splácení úvěru ČS/JVS – stavba kanalizace a ČOV Jankov a Holašovice cca 1,4 
mil Kč 

- oprava střechy nad kuchyní Hospoda Holašovice č.p. 18 – odhad 300 tis Kč 
- stavba nové pergoly hospoda Jankov vč. odvodnění – odhad 400 tisk Kč 
- realizace nového parketu/podia Holašovice – odhad 100 tis Kč  
- oprava nátěru fasády Koloniál a Kovárna – severní strana – odhad 50 tis Kč 
- terénní úpravy veř. prostranství po kanalizaci - jaro 2022 -  odhad 30 tisk Kč 
- podpora projekt rekonstrukce sport. areálu - program Kabina – SK Jankov 

(spoluúčast obec cca 200.000,- Kč v případě získání dotace z NSA) 
- oprava předzahrádky Hospoda Holašovice – odhad 150 tis Kč 
- Kulturní akce 2022 

o Organizace - Selské slavnosti 2022 – 22.- 24.7.2022 
o Spoluorganizace Divadelní představení Léto na vsi s Jihočeským divadlem 

„Prodaná nevěsta“ – termín bude určen 
- Dosypat krajnice MK 
- Oprava dřevěné pumpy – POV 2022 – 300 tis Kč 

 

Sta v Gran to vý  p ro g ra m/fina n co ván í Název  akce

Vyúčtováno Grant POV – JčK 
Oprrva místních komuniací v k.ú. 

Holašovice po výstavbě kanalizace

Vyúčtováno Rozpočet obce a výše uvedený dotační titul JčK POV
Oprrva místních komuniací v k.ú. 

Holašovice po výstavbě kanalizace

Žádost podána 
Program Mze - Finanční příspěvek na zmírnění dopadů 

kůrovcové kalamity v lesích

Kompenzace ušlých tržeb za prodej 

vytěženého dřeva za r. 2020

Realizace akce průběžně 

2021
Rozpočet obce

Náklady na hospodaření v obecních lesích 

v r. 2021 (těžba, úklid, výsadba, ošetřování, 

chemická ochrana etc.)

Odloženo na r.2022 Rozpočet obce 
Nový parket k podiu Selské slavnosti 

Holašovice 

Odloženo na r.2022 Rozpočet obce Vybudování pergoly u formanky Jankov

V realizaci Rozpočet obce (odhad)
Realizace protipovodňových úprav po 

vybudování kanalizace Jankov/Holašovice

V realizaci Rozpočet obce 
Čištění a impregnace střechy hospoda 

Holašovice č.p. 18

Odloženo na r.2022 Rozpočet obce 

Vícepráce kanalizace (PD tlaková kanalizace 

k Dobešům + plánovaná výstavba nových

RD Holašovice) – bez možnosti získání 

dotace vč. opravy komunikace 

Realizace, žádost o 

stavební povolení 
Rozpočet obce

Projektová dokumentace tlaková kanalizace 

k Dobešům + plánovaná výstavba nových

RD Holašovice

Příprava žádosti o 

dotaci 
GP MZe ČR

Revitalizace rybníka Voletíny k.ú. Jankov – 

možnost získání dotace z Mze

Realizace akce Rozpočet obce 

Zpracování pasportu místních komunikací a 

pasportu a projektu svislého dopravního

značení obou obcí

Realizace akce Rozpočet obce (odhad)

Napojení obecních budov na vybudovanou 

kanalizace a ČOV Jankov a Holašovice vč. 

odvozu fekálií ze septiků a jímek na centální 

ČOV ČB

V relizaci - průběžně

Rozpočet obce (1.098.460,- Kč) a Individuální dotace JčK - 

podpora výstavby vodohospodářské infrastruktury 

(3.715.800,- Kč)

Kanalizace a ČOV -  Splátka úvěru a úroků z 

úvěru za r. 2021 u banky - České spořitelny 

a.s.

Proplaceno
GP MAS BLN – iROP podpora nemovitých kulturních památek 

a památek UNESCO 

Rekonstrukce návesní kaple sv. Jana 

Nepomuckého Holašovice UNESCO 

Vyúčtováno, čeká se na 

proplacení 

Individuální dotace JčK - podpora výstavby vodohspodářské 

infrastruktury 

Stavba nové kanalizace a ČOV v osadách  

Jankov a  Holašovice  

V realizaci 
Čerpání Bankovní úvěru ČS na akci (převod částky z r. 2020) - 

zbývá dofinacovat z celkového rozpočtu díla 

Stavba nové kanalizace a ČOV v osadách  

Jankov a  Holašovice 

Převedeno, čerpáno Žádost o bezúročnou půjčku na 10 let od JVS

Žádost o bezúročnou půjčku na 10 let od 

JVS na dostavbu kanalizace a ČOV Jankov a 

Holašovice

Proplaceno Rozpočet obce 

Identifikované víceráce Stavba nové 

kanalizace a ČOV v osadách  Jankov a  

Holašovice  - odhad částky 

200 000,00 Kč

3 715 800,00 Kč

42 000,00 Kč

CELK EM předpokládaná spoluúč ast rozpoč tu obce na realizac i  akc í a grantů r. 2 02 1
-3 75 6  5 2 9 ,0 3 K č

1 853 912,64 Kč

3 154 295,09 Kč

Pozn. u akcí označených písmem "kurzíva" jsou uvedeny ceny odhadem, není uvedena cena nabídková nebo smluvní či uzavřena žádost o dotaci

9  5 5 0 0 00 ,6 0  K č 1 3 30 6  5 2 9 ,6 3 K č

5 634 272,99 Kč

1 642 544,00 Kč

4 814 260,00 Kč

Celkové ná kla d y  n a  

rea lizaci  a kce s DPH 

Žád o st o d ota ci  ve 

výši /přid ěla n á do ta ce 

vč. DPH

47 880,00 Kč

260 000,00 Kč

626 565,51 Kč

200 000,00 Kč

200 000,00 Kč

400 000,00 Kč

65 000,00 Kč



Strana 6 (celkem 8)  

 
Výsledky hlasování: 
Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 0 

 
Bod č.9 – Různé 
9.1. – Prodej pozemku dle GP 
ZO se rozhodlo na základě geometrického plánu č. 378-269/2021 ze dne 8. června 2021 
schváleným Katastrálním úřadem pro Jihočeský kraj, katastrálním pracovištěm České 
Budějovice prodat celý pozemek 2549/10, druh pozemku ostatní plocha/ost. komunikace 
o výměře 12 m2, pozemek parc. č. 2551/13a ostatní plocha/ost. komunikace o výměře 10 
m2 a pozemek parc. č. 2759b ostatní plocha/ost. komunikace o výměře 8 m2 vše v obci 
Jankov a katastrálním území Jankov u Českých Budějovic Kupujícímu, Jaroslavu 
Hovorkovi, bytem Jankov. Kupní cena byla stanovena dohodou stran a činí 400,- Kč/m2, 
tj. 12.000,- Kč (slovy dvanácttisíckorunčeských). 

Výsledky hlasování: 
Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 0 

 
9.2. – FIN výkazy 07/2021  
Zastupitelstvo vzalo na vědomí fin. výkazy hospodaření obce Jankova za 07/2021. 
 
9.3. – Projednání zadání na změnu č.1 ÚS Holašovice – U rybníka Nekysel 
Zastupitelstvo projednalo a schválilo změnu č. 1 Územní studie (ÚS)– U rybníka 
Nekysel dle předloženého návrhu. Účelem změny č.1 ÚS je v souladu s § 25 stavebního 
zákona sloužit jako územně plánovací podklad pro rozhodování v dotčeném území. 

• Název zakázky: Změna č.1 ÚS Holašovice – U rybníka Nekysel, k.ú. Holašovice 

• Místo zakázky: Katastrální území Holašovice, plochy P37, P38, P39, Z29. 

• Pořizovatel: Magistrát města České Budějovice, odbor územního plánováni a 
architektury. 

• Objednatel: Obec Jankov. 

• Projektant: Ing. arch. Dana Pavelková, ČKA 01633, architektonický ateliér 
ARSPRO, Český Krumlov, 

Náklady spojené se zpracováním hradí soukromý žadatel, kterému budou 
přefakturovány.  
Výsledky hlasování: 
Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 0 
 
9.4. – Darovací smlouva – koloniál Holašovice 
Zastupitelstvo schválilo darovací smlouvu mezi obcí Jankov a R. Moravcem IČ: 73485853 
ve věci kompenzace nákladů za vyúčtování elektrické energie v uplynulém zúčtovacím 
období ve výši 36.590,- Kč v souladu Dodatkem č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce prostoru 
sloužícího k podnikání ze dne 10.7.2018  
Výsledky hlasování: 
Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 0 
 
9.5. – Darovací smlouva – obchod Jankov 
Zastupitelstvo schválilo darovací smlouvu mezi obcí Jankov a R. Moravcem IČ: 73485853 
ve věci kompenzace nákladů za vyúčtování elektrické energie v uplynulém zúčtovacím 
období ve výši 8.589,- Kč v souladu s ujednáními Smlouvy o výpůjčce prostoru sloužícího 
k podnikání ze dne 10.7.2018. 
Výsledky hlasování: 
Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 0 



Strana 7 (celkem 8)  

 
9.6. - Náklady za el. energie obec Jankov  
Zastupitelstvo projednalo náklady za energie v budovách obce za dané mezidobí. 
 

Tabulka č.3 

 
Pozn. U nákladů hasičské zbrojnice Jankov je nutné zohlednit náklady za připojení stavebního rozvaděče 
firmy Proteren a.s..  
Zastupitelstvo vzalo informace na vědomí.  
 
9.7. – TKP GEO aplikace a nabídka 
Zastupitelstvo projednalo a schválilo cenovou nabídku č. N20220246 na pořízení licence 
aplikace GIS MISYS a zpracování pasportu do GIS MISYS od firmy TKP geo s.r.o. ČB. 
Zde budou zakresleny a aktualizovány veškeré liniové prvky a sítě v obou obcích 
(kanalizace, voda, VO, elektrika, optika apod.) vč. přípojek do objektů na veř. Prostranství. 
Podpisem smlouvy a koordinací projektu ZO pověřuje starostu obce. 

 Výsledky hlasování: 
Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 0 
 
9.8. – Schválení směrnice – doplňování evidence, účtování a oceňování zásob 
Zastupitelstvo projednalo a schválilo směrnici obce Jankov o doplňování evidence, 
účtování a oceňování zásob. 

Výsledky hlasování: 
Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 0 
 
9.9. – Schválení Dodatku č.5 ke Smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání 
ze dne 30.3.2019 – hospoda Holašovice 
Zastupitelstvo schválilo Dodatek č.5 ke Smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání 
ze dne 30.3.2019 – hospoda Holašovice. Podpisem smlouvy ZO pověřuje starostu obce. 

Výsledky hlasování: 
Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 0 
 
 
 
 
 
 
 

Číslo Období Odběrné místo Částka s DPH Počet MWh

1 07/2019 - 07/2020 Hasičská zbrojnice Jankov 32 176,74 Kč 3,413

2 07/2019 - 07/2020 Jankov VO 60 496,50 Kč 14,662

3 07/2019 - 07/2020 Holašovice 23 33 166,33 Kč 11,633

4 07/2019 - 07/2020 Holašovice 43, kaple, VO, Rekrea, Hasiči 88 565,72 Kč 19,903

214 405,29 Kč 49,611

Číslo Období Odběrné místo Částka s DPH Počet MWh

1 07/2020 - 07/2021 Hasičská zbrojnice Jankov 28 537,91 Kč 2,098

2 07/2020 - 07/2021 Jankov VO 71 579,39 Kč 18,539

3 07/2020 - 07/2021 Holašovice 23 33 133,93 Kč 11,458

4 07/2020 - 07/2021 Holašovice 43, kaple, VO, Rekrea, Hasiči 112 104,42 Kč 23,869

5 07/2020 - 07/2021 par.č. 4515 ČOV Holašovice 12 324,09 Kč 1,715

6 07/2020 - 07/2021 par.č. 2665 ČOV Jankov 7 740,27 Kč 0,964

265 420,01 Kč 58,643

Celkem za období 2019/2020

Celkem za období 2020/2021



Strana 8 (celkem 8)  

 
Bod č.10 – Diskuse 

 Zastupitelstvo po krátké „neformální“ diskusi ukončeno starostou obce v 23:35 hod. 
 
Termín dalšího řádného zasedání zastupitelstva bude v řádné lhůtě vyvěšen na úřední 
desce obce. 

 
Zapsal: Ing. Jan Jílek - starosta 
 
Zápis ověřili: 
Václav Maxa – člen zastupitelstva  
 
Jaroslav Hovorka – člen zastupitelstva  
 
Zápis schválil: Ing. Jan Jílek - starosta   
 
Vyvěšeno: 15.9.2021 
 
Sejmuto: 


